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 454,049.24 454,049.24-90,525.76  454,049.24 544,575.00IMPUESTOS  100.00%  0.00

 412,032.20  412,032.20 412,032.20-81,796.80 493,829.00  100.00%IMPUESTO PREDIAL  0.00

 352,194.20  352,194.20  352,194.20-38,180.80 390,375.00  100.00% A) IMPUESTO PREDIAL URBANO  0.00

 59,838.00  59,838.00  59,838.00-43,616.00 103,454.00  100.00% B) IMPUESTO PREDIAL RUSTICO  0.00

 42,017.04  42,017.04 42,017.04-8,728.96 50,746.00  100.00%Impuestos sobre la producción, el consumo y las tra  0.00

 42,017.04  42,017.04  42,017.04-8,728.96 50,746.00  100.00%IMPUESTO DE ADQUISICION DE INMUEBLES Y  0.00

 823,471.09 823,471.09-162,691.91  823,471.09 986,163.00DERECHOS  100.00%  37,642.00

 823,471.09  823,471.09 823,471.09-162,691.91 986,163.00  100.00%Derechos por prestación de servicios  37,642.00

 251,529.00  251,529.00  251,529.00 30,762.00 220,767.00  100.00%SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y A  30,762.00

 482.00  482.00  482.00 202.00 280.00  100.00%SERVICIO DE PANTEONES  202.00

 3,376.00  3,376.00  3,376.00-25,124.00 28,500.00  100.00% A) LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y REMOD  0.00

 576.00  576.00  576.00-924.00 1,500.00  100.00% B) REPOSICION DE PLANOS  0.00

 2,977.00  2,977.00  2,977.00-2,023.00 5,000.00  100.00% C) EXPEDICION DE LICENCIAS USO DE SU  0.00

 0.00  0.00  0.00-800.00 800.00  0.00% D) DERECHOS DE CONST FOSAS, GAVETAS E  0.00

 1,136.00  1,136.00  1,136.00-14,364.00 15,500.00  100.00%LICENCIAS PARA FRACC O LOTIFICAR TERR  0.00

 2,085.00  2,085.00  2,085.00-43,765.00 45,850.00  100.00% A) PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS  0.00

 43.00  43.00  43.00 43.00 0.00  100.00% D) CONSTANCIAS DIVERSAS  43.00

 2,775.00  2,775.00  2,775.00-6,106.00 8,881.00  100.00% A) CELEBRACION DE MATRIMONIOS  0.00

 577.00  577.00  577.00-720.00 1,297.00  100.00% B) REGISTRO DE SENTENCIAS DE DIVORCI  0.00

 206,842.00  206,842.00  206,842.00-25,777.00 232,619.00  100.00% C) CERTIFICACION ACTAS DE NACIMIENTO  0.00

 5,966.00  5,966.00  5,966.00-324.00 6,290.00  100.00% D) CERTIFICACION ACTAS DE DEFUNCION  0.00

 16,210.00  16,210.00  16,210.00-1,550.00 17,760.00  100.00% E) CERTIFICACION ACTAS DE MATRIMONIO  0.00

 1,655.00  1,655.00  1,655.00 1,335.00 320.00  100.00% F) OTROS SERVICIOS  1,335.00

 256.00  256.00  256.00 256.00 0.00  100.00%SERVICIO REPARACION, CONSERV Y MANT P  256.00

 2,373.00  2,373.00  2,373.00 1,041.00 1,332.00  100.00%SERVICIOS DE NOMENCLATURA URBANA  1,041.00

 261,864.09  261,864.09  261,864.09-67,923.91 329,788.00  100.00%LICENCIAS Y REFRENDO BEBIDAS BAJA GRA  0.00

 338.00  338.00  338.00-962.00 1,300.00  100.00% A) ACTAS DE IDENTIFICACION  0.00

 27,344.00  27,344.00  27,344.00 1,044.00 26,300.00  100.00%CARTAS RECOMENDACION, RESIDENCIA, DOM  1,044.00

 7,235.00  7,235.00  7,235.00 1,935.00 5,300.00  100.00% D) CERTIFICACIONES DIVERSAS  1,935.00

 18,560.00  18,560.00  18,560.00-9,525.00 28,085.00  100.00% A) AVALUOS CATASTRALES  0.00

 6,072.00  6,072.00  6,072.00-446.00 6,518.00  100.00% B) CERTIFICACIONES  0.00

 3,200.00  3,200.00  3,200.00 1,024.00 2,176.00  100.00% C) DESLINDE  1,024.00

 315,175.00 315,175.00 5,605.00  315,175.00 309,570.00PRODUCTOS  100.00%  16,082.00

 315,175.00  315,175.00 315,175.00 5,605.00 309,570.00  100.00%Productos de tipo corriente  16,082.00



Fecha de Impresión:Indetec v6.23 MUNICIPIO DE MOCTEZUMA

21-may-15ESTADO DE SAN LUIS POTOSI6SACG37A0

Página: 2ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

AL 31/dic/2014 (Cuentas con movimiento)

(Cifras en pesos y centavos)

(1)  Ley de % de Avance d Ingresos(0)  Ley de

Fuente de Ingresos +Ampliaciones Ingresos IngresosIngresos (2)   Ingresos la Recaudación Excedentes

Estimada -Reducciones Devengado Modificada Recaudados 2 / 1 (2 - 0)

 64,848.00  64,848.00  64,848.00-752.00 65,600.00  100.00% B) BALNEARIOS O BAÑOS PUBLICOS  0.00

 9,525.00  9,525.00  9,525.00-6,525.00 16,050.00  100.00% C) AUDITORIO  0.00

 211,675.00  211,675.00  211,675.00 1,955.00 209,720.00  100.00% D) USO DE PISO EN LA VIA PUBLICA  1,955.00

 29,127.00  29,127.00  29,127.00 14,127.00 15,000.00  100.00% G) USO DE LOTES EN PANTEONES  14,127.00

 0.00  0.00  0.00-3,200.00 3,200.00  0.00% I) USO DE AGUA DE REGADIO  0.00

 76,976.65 76,976.65-1,505,523.35  76,976.65 1,582,500.00APROVECHAMIENTOS  100.00%  54,932.20

 10,228.85  10,228.85 10,228.85-4,271.15 14,500.00  100.00%Multas  0.00

 10,228.85  10,228.85  10,228.85-4,271.15 14,500.00  100.00%MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO  0.00

 12,607.23  12,607.23 12,607.23 12,607.23 0.00  100.00%Reintegros  12,607.23

 12,607.23  12,607.23  12,607.23 12,607.23 0.00  100.00%REINTEGROS Y REEMBOLSOS  12,607.23

 42,324.97  42,324.97 42,324.97 42,324.97 0.00  100.00%Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas  42,324.97

 42,324.97  42,324.97  42,324.97 42,324.97 0.00  100.00%5 AL MILLAR DE OBRAS PUBLICAS  42,324.97

 11,815.60  11,815.60 11,815.60-1,556,184.40 1,568,000.00  100.00%Otros Aprovechamientos  0.00

 11,815.60  11,815.60  11,815.60-1,506,184.40 1,518,000.00  100.00%DONACIONES, HERENCIAS Y LEGADOS  0.00

 0.00  0.00  0.00-50,000.00 50,000.00  0.00%FERIAS Y EXPOSICIONES  0.00

 72,510,159.90 72,510,159.90 9,758,919.97  72,510,159.90 62,751,239.93PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  100.00%  10,178,919.97

 22,597,666.41  22,597,666.41 22,597,666.41 1,819,101.48 20,778,564.93  100.00%Participaciones  1,819,101.48

 201,935.04  201,935.04  201,935.04 27,253.62 174,681.42  100.00%IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS  27,253.62

 708,966.63  708,966.63  708,966.63 129,598.27 579,368.36  100.00%FNDO IMPUESTO VENTA FINAL GASOLINA Y D  129,598.27

 1,124,581.73  1,124,581.73  1,124,581.73 518,985.61 605,596.12  100.00%FONDO DE FISCALIZACION  518,985.61

 13,794,809.16  13,794,809.16  13,794,809.16 425,760.24 13,369,048.92  100.00%FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  425,760.24

 4,787,221.62  4,787,221.62  4,787,221.62 405,605.18 4,381,616.44  100.00%FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL  405,605.18

 641,188.97  641,188.97  641,188.97 186,059.75 455,129.22  100.00%IMPUESTO SOBRE TENENCIA O USO VEHICUL  186,059.75

 1,338,963.26  1,338,963.26  1,338,963.26 125,838.81 1,213,124.45  100.00%IMPUESTO ESPECIAL SRE PRODUCCION Y SE  125,838.81

 35,966,992.00  35,966,992.00 35,966,992.00 714,317.00 35,252,675.00  100.00%Aportaciones  714,317.00

 26,045,073.00  26,045,073.00  26,045,073.00 503,498.00 25,541,575.00  100.00%FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPA  503,498.00

 9,921,919.00  9,921,919.00  9,921,919.00 210,819.00 9,711,100.00  100.00%FONDO APORTACIONES FORTALECIMIENTO MP  210,819.00

 13,945,501.49  13,945,501.49 13,945,501.49 7,225,501.49 6,720,000.00  100.00%Convenios  7,645,501.49

 5,624,434.84  5,624,434.84  5,624,434.84 2,624,434.84 3,000,000.00  100.00%APORTACIONES RAMO 20  2,624,434.84

 4,628,251.95  4,628,251.95  4,628,251.95 3,128,251.95 1,500,000.00  100.00%APORTACIONES FISE  3,128,251.95

 1,146,400.00  1,146,400.00  1,146,400.00 146,400.00 1,000,000.00  100.00%APORTACIONES FEAM  146,400.00

 0.00  0.00  0.00-160,000.00 160,000.00  0.00%APORTACIONES DIF ESTATAL  0.00

 0.00  0.00  0.00-60,000.00 60,000.00  0.00%APORTACION ESPACIOS PODER JOVEN  0.00
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 800,000.00  800,000.00  800,000.00-200,000.00 1,000,000.00  100.00%APORTACIONES VIVIENDA  0.00

 1,746,414.70  1,746,414.70  1,746,414.70 1,746,414.70 0.00  100.00%APORTACIONES FAM  1,746,414.70

Total=>  74,179,831.88 74,179,831.88 66,174,047.93  74,179,831.88 8,005,783.95  100.00%  10,287,576.17


